
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Not classified 

DQ 

No. 

428 
406 
577 
85 
93 

505 
19 
20 

310 
74 
66 
48 

308 
17 
69 

302 
707 
599 

5 
432 
331 
777 
500 
788 
21 

503 
81 
55 
87 
86 

732 
77 

851 
171 
217 
545 
787 
771 

96 

Name 

THIAGO DE NADAI 

DAVI SANTIN 

MARCELO PASQUALLI 

JOSE ALVES 

JOSE OLIVEIRA NETO 

LUCAS VIEIRA ALVES 

NATAN DOBNER 

EBANO PIMENTA 

KAIKE SILVA 

SALAZAR MARQUETTI JR 

THIAGO BROCCO 

BRUNO FLORES 

DANGELO MASCHIO 

PEDRO KAPPES 

FABIO BALDIN 

GUTO GERING 

RENAN CAMPOS 

LIDIER MEZALIRA 

LUCAS ZANCHI 

JORGE SANTOS FILHO 

EVANIO DAL AGNOL 

MURILO CHACON 

VINICIUS HUNHOFF 

VICTOR MUZILI 

THIAGO FERRARI 

RAFAEL GREVE CORREA 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

JULIANO ARAUJO 

RODRIGO LIMA 

RODRIGO MARTELLI 

JOAO NOGUEIRA 

LUIZ GRASSI 

LUIZ BARROS(S) 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

FABIANO BONKOSKI 

ADEMIR GABIATI(S) 

PAULO SCHMIDT NETO 

DAVID NOVAES 

LUIS CIOCHETTA 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:17.704 

1:17.876 

1:17.948 

1:18.215 

1:18.220 

1:18.444 

1:18.472 

1:18.546 

1:18.632 

1:18.657 

1:18.670 

1:18.680 

1:18.739 

1:18.932 

1:19.162 

1:19.427 

1:19.430 

1:19.506 

1:19.595 

1:19.811 

1:20.069 

1:20.138 

1:20.276 

1:20.392 

1:20.437 

1:20.549 

1:20.558 

1:20.585 

1:20.666 

1:20.726 

1:20.897 

1:22.362 

1:22.749 

1:23.222 

1:24.434 

1:24.506 

1:25.887 

1:31.788 

1:18.977 

InLp 

8 

10 

8 

9 

10 

9 

11 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

11 

11 

8 

9 

8 

11 

10 

11 

8 

10 

10 

8 

7 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

9 

8 

4 

4 

5 

2 

11 

Diff 

0.172 

0.244 

0.511 

0.516 

0.740 

0.768 

0.842 

0.928 

0.953 

0.966 

0.976 

1.035 

1.228 

1.458 

1.723 

1.726 

1.802 

1.891 

2.107 

2.365 

2.434 

2.572 

2.688 

2.733 

2.845 

2.854 

2.881 

2.962 

3.022 

3.193 

4.658 

5.045 

5.518 

6.730 

6.802 

8.183 

14.084 

Gap 

0.172 

0.072 

0.267 

0.005 

0.224 

0.028 

0.074 

0.086 

0.025 

0.013 

0.010 

0.059 

0.193 

0.230 

0.265 

0.003 

0.076 

0.089 

0.216 

0.258 

0.069 

0.138 

0.116 

0.045 

0.112 

0.009 

0.027 

0.081 

0.060 

0.171 

1.465 

0.387 

0.473 

1.212 

0.072 

1.381 

5.901 

Lps 

10 

10 

10 

11 

10 

9 

11 

11 

9 

10 

11 

10 

10 

11 

11 

8 

9 

8 

11 

10 

11 

8 

10 

10 

9 

8 

10 

10 

10 

9 

10 

11 

10 

8 

6 

4 

7 

5 

11 

Time of Day 

19:50:06.060 

19:49:36.606 

19:50:09.882 

19:50:20.149 

19:49:19.104 

19:50:16.969 

19:50:27.858 

19:50:20.112 

19:49:30.084 

19:50:46.593 

19:50:50.106 

19:50:19.768 

19:49:33.797 

19:50:06.138 

19:50:13.571 

19:49:58.492 

19:50:27.729 

19:50:21.167 

19:50:32.960 

19:49:23.020 

19:50:11.638 

19:49:54.090 

19:50:20.084 

19:50:33.282 

19:49:55.123 

19:49:58.398 

19:49:49.207 

19:50:01.833 

19:50:01.803 

19:50:02.321 

19:49:42.012 

19:50:36.385 

19:49:51.247 

19:46:25.354 

19:46:43.702 

19:43:17.115 

19:46:11.708 

19:46:13.543 

19:50:27.159 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#599 PERDEU A MELHOR VOLTA POR PENALIZAÇÃO DO TREINO 3 
#96 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 

Printed: 23/03/2006 20:55:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Classificatório AM Q1 

Qualifying (15:00 Time) started at 19:34:28 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 19:30 


