

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Classificatório AM Q1

06/11/2025 19:30

Qualifying (15:00 Time) started at 19:34:28

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	428	THIAGO DE NADAI	KC	1:17.704	8			10	19:50:06.060
2	406	DAVI SANTIN	KC	1:17.876	10	0.172	0.172	10	19:49:36.606
3	577	MARCELO PASQUALLI	KC	1:17.948	8	0.244	0.072	10	19:50:09.882
4	85	JOSE ALVES	KC	1:18.215	9	0.511	0.267	11	19:50:20.149
5	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	1:18.220	10	0.516	0.005	10	19:49:19.104
6	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	1:18.444	9	0.740	0.224	9	19:50:16.969
7	19	NATAN DOBNER	KC	1:18.472	11	0.768	0.028	11	19:50:27.858
8	20	EBANO PIMENTA	KC	1:18.546	9	0.842	0.074	11	19:50:20.112
9	310	KAIKE SILVA	KC	1:18.632	9	0.928	0.086	9	19:49:30.084
10	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	1:18.657	9	0.953	0.025	10	19:50:46.593
11	66	THIAGO BROCCO	KC	1:18.670	9	0.966	0.013	11	19:50:50.106
12	48	BRUNO FLORES	KC	1:18.680	9	0.976	0.010	10	19:50:19.768
13	308	DANGELO MASCHIO	KC	1:18.739	10	1.035	0.059	10	19:49:33.797
14	17	PEDRO KAPPES	KC	1:18.932	11	1.228	0.193	11	19:50:06.138
15	69	FABIO BALDIN	KC	1:19.162	11	1.458	0.230	11	19:50:13.571
16	302	GUTO GERING	KC	1:19.427	8	1.723	0.265	8	19:49:58.492
17	707	RENAN CAMPOS	KC	1:19.430	9	1.726	0.003	9	19:50:27.729
18	599	LIDIER MEZALIRA	KC	1:19.506	8	1.802	0.076	8	19:50:21.167
19	5	LUCAS ZANCHI	KC	1:19.595	11	1.891	0.089	11	19:50:32.960
20	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	1:19.811	10	2.107	0.216	10	19:49:23.020
21	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	1:20.069	11	2.365	0.258	11	19:50:11.638
22	777	MURILO CHACON	KC	1:20.138	8	2.434	0.069	8	19:49:54.090
23	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	1:20.276	10	2.572	0.138	10	19:50:20.084
24	788	VICTOR MUZILI	KC	1:20.392	10	2.688	0.116	10	19:50:33.282
25	21	THIAGO FERRARI	KC	1:20.437	8	2.733	0.045	9	19:49:55.123
26	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	1:20.549	7	2.845	0.112	8	19:49:58.398
27	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	1:20.558	10	2.854	0.009	10	19:49:49.207
28	55	JULIANO ARAUJO	KC	1:20.585	10	2.881	0.027	10	19:50:01.833
29	87	RODRIGO LIMA	KC	1:20.666	10	2.962	0.081	10	19:50:01.803
30	86	RODRIGO MARTELLI	KC	1:20.726	9	3.022	0.060	9	19:50:02.321
31	732	JOAO NOGUEIRA	KC	1:20.897	10	3.193	0.171	10	19:49:42.012
32	77	LUIZ GRASSI	KC	1:22.362	10	4.658	1.465	11	19:50:36.385
33	851	LUIZ BARROS(S)	KC	1:22.749	9	5.045	0.387	10	19:49:51.247
34	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	1:23.222	8	5.518	0.473	8	19:46:25.354
35	217	FABIANO BONKOSKI	KC	1:24.434	4	6.730	1.212	6	19:46:43.702
36	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC	1:24.506	4	6.802	0.072	4	19:43:17.115
37	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	1:25.887	5	8.183	1.381	7	19:46:11.708
38	771	DAVID NOVAES	KC	1:31.788	2	14.084	5.901	5	19:46:13.543

Not classified

DQ	96	LUIS CIOCHETTA	KC	1:18.977	11			11	19:50:27.159
----	----	----------------	----	----------	----	--	--	----	--------------

Announcements

#599 PERDEU A MELHOR VOLTA POR PENALIZAÇÃO DO TREINO 3

#96 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits